
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  

УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

ГОРОД КРАСНОДАР ГИМНАЗИЯ № 92 ИМЕНИ ГЕРОЯ 

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ АЛЕКСАНДРА АВЕРКИЕВА 
г. Краснодар, 350001, Пионерская ул., д.38, тел./факс (861)227-05-62 

school92@kubannet.ru 

 

ПРИКАЗ 

 

23 октября 2023 года          № 343 

 

 

О внесении изменений в график оценочных процедур 

 

В связи с проведением общешкольного мероприятия «Фестиваль 

народов» 27.10 2023 года 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Перенести контрольную работу по алгебре в 7 «Меркурий» 

классе с 27.10.2023 г. на 26.10 2023 г. 

2. Учителю Алексеевой Т.Ю. произвести корректировку в 

календарно-тематическом планировании и электронном журнале. 

3. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на 

заместителя директора Кондратьеву Е.А. 

 

 

 

Директор МАОУ гимназии № 92     В.Б.Мозляева 

 

mailto:school92@kubannet.ru

		2023-10-23T14:35:01+0300
	Мозляева Виктория Борисовна




